АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАТУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2015                                                                                                                   №  27                                      с. Верх-Катунское
О разработке проекта «Правила землепользования
и застройки части территории муниципального

образования Верх-Катунский сельсовет
Бийского района Алтайского края
в границах пос. Междуречье
В соответствии с частью 2 ст. 24, частью 5 ст. 31, п. 4 ст. 31   Градостроительного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передаче полномочий от 01.04.2015 г.,   Администрация Верх-Катунского сельсовета постановляет:
1. Разработать проект  «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края в границах пос. Междуречье».
2. Обнародовать согласно Устава муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края в с. Врх-Катунское, пос. Междуречье, пос. Усть-Катунь, пос. Чуйский на информационных стендах
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Верх-Катунского  сельсовета                                                                       В.Н. Фролов